
Michał Czernikow – Członek Zarządu 

a. imię, nazwisko, zajmowane stanowisko lub funkcje pełnione w ramach emitenta oraz termin 
upływu kadencji, na jaką dana osoba została powołana 

Michał Czernikow, Dyrektor Handlowy i Członek Zarządu, koniec kadencji 24 maja 2024 r. 

b. opis kwalifikacji i doświadczenia zawodowego  

Posiada wykształcenie zorientowane na praktyczną znajomość systemów informatycznych 
wykorzystywanych w firmach (informatyka gospodarcza), kreatywne myślenie (fizyka), zarządzanie 
zespołem (zarządzanie i marketing), kontrolę budżetową i inwestycje (bankowość inwestycyjna). 
W 2001 roku uzyskał licencjat na Uniwersytecie w Białymstoku na wydziale Fizyki specjalizacja 
techniki komputerowe, a w 2003 roku tytuł magistra na Politechnice Białostockiej (Zarządzanie 
i Marketing, specjalizacja: Informatyka Gospodarcza). W 2005 roku uzyskał absolutorium 
na kierunku Finanse i Bankowość, ścieżka: Bankowość Inwestycyjna w Szkole Głównej Handlowej. 
Posiada 13 lat doświadczenia w sprzedaży zaawansowanych systemów informatycznych 
do największych Klientów w Polsce. Od 2004 roku związany z Passus Sp. z o.o. pełnił funkcję Project 
Managera, Key Account Managera, a od 2008 r. Dyrektora Handlowego. Był odpowiedzialny 
za wynik sprzedażowy firmy, budowanie i motywowanie zespołów handlowych. Dwunastokrotnie 
przekraczał plany sprzedażowe zarówno indywidulanie, jak i wspólnie z zespołami, za które 
odpowiadał.  W 2014 roku został jednym ze współzałożycieli Passus S.A., w której pełni funkcję 
członka zarządu i dyrektora handlowego.  

c. wskazanie działalności wykonywanej poza emitentem, gdy działalność ta ma istotne znaczenie dla 
emitenta 

Wskazana osoba nie wykonuje poza Emitentem działalności mającej istotne znaczenie 
dla Emitenta. 

d. wskazanie wszystkich spółek prawa handlowego, w których, w okresie ostatnich trzech lat, dana 
osoba była członkiem organów zarządzających lub nadzorczych albo wspólnikiem, ze wskazaniem, 
czy dana osoba nadal pełni funkcje w organach lub nadal jest wspólnikiem  

Od 2014 roku do dnia sporządzenia dokumentu pełnił funkcję Członka Zarządu, Passus S.A.,  

e. informacje na temat prawomocnych wyroków, na mocy których dana osoba została skazana za 
przestępstwa w okresie co najmniej ostatnich pięciu lat oraz wskazanie, czy w okresie co najmniej 
ostatnich pięciu lat osoba taka otrzymała sądowy zakaz działania jako członek organów 
zarządzających lub nadzorczych w spółkach prawa handlowego 

W okresie ostatnich pięciu lat wskazana osoba nie została skazana za przestępstwa oszustwa oraz 
nie orzeczono sądowego zakazu działania jako członek organów zarządzających lub nadzorczych 
w spółkach prawa handlowego. 

f. szczegóły wszystkich przypadków upadłości, zarządu komisarycznego lub likwidacji, w okresie 
co najmniej ostatnich pięciu lat, w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje 
członka organu zarządzającego lub nadzorczego 

W okresie ostatnich pięciu lat nie wystąpiły przypadki upadłości, zarządu komisarycznego 
lub likwidacji w odniesieniu do podmiotów, w których dana osoba pełniła funkcje członka organu 
zarządzającego lub nadzorczego. 

g. informacja czy dana osoba prowadzi działalność, która jest konkurencyjna w stosunku 
do działalności emitenta oraz czy jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej albo członkiem 
organu spółki kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej  

Wskazana osoba nie prowadzi działalności, która jest konkurencyjna w stosunku do działalności 
Emitenta oraz nie jest wspólnikiem konkurencyjnej spółki cywilnej ani członkiem organu spółki 
kapitałowej lub członkiem organu jakiejkolwiek konkurencyjnej osoby prawnej. 

h. informacja czy dana osoba figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych, prowadzonym 
na podstawie ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym 

Wskazana osoba nie figuruje w rejestrze dłużników niewypłacalnych. 


